
ET420 Fahrplanmerker
Köln

Stand: Januar 2023



Montag - Freitag (Werktags)

Ó

Ï

Á

Düsseldorf-Flughafen Terminal - Düsseldorf 
Hbf - Neuss - Köln - Bergisch-Gladbach
und zurück

8941 - 8244 - 8941 - 8504 - 8511- 8512 - 8519 - 

8520 - 8527 - 8528 - 8535 

8943 - 8940 - 8947 - 8944 - 8951 - 8948 - 8955 - 8952 - 8959 - 8956 - 

8963 - 8960 - 8967 - 8964 - 8971 - 8968 - 8975 - 8972 - 8979 - 8976

8945 - 8942 - 8949 - 8946 - 8953 - 8950 - 8957 - 8954 - 8961 - 

8958 - 8965 - 8962 - 8969 - 8966 - 8973 - 8970

8510 - 8517 - 8518 - 8525  

8522 - 8529 - 8530 - 8977

8224

Köln-Worringen  - Köln - Langenfeld -  
Düsseldorf - Ratingen Ost - Essen
und zurück

8370 - 8375 - 8984 - 8389

8376 - 8381 - 8990 

8372 - 8377 - 8386

Horrem - Köln - Porz (Rhein) - Troisdorf - 
Siegburg/Bonn - Hennef - Au (Sieg)
und zurück

31000 - 32203 - 32218 - 32227 - 32240 - 32249 - 32266 - 31079 - 

31088 - 33231 - 33240 - 32037 - 33270 - 33283

32201 - 32210 - 32217 - 32232 - 32241 - 32256 - 32265 - 32282 - 

32299 - 33212 - 33233 - 33242 - 33259

32206 - 32213 - 32226 - 32237 - 32248 - 32257 - Lt - 32270 - 32285 - 

33200 - 33219 - 33230 - 33249 - 33260 - 33273 - 33274

Düren - Köln - Köln/Bonn Flughafen x  -
Troisdorf - Siegburg/Bonn - Hennef - Au
und zurück

Auszug der Leistungen via Köln/Bonn Flughafen als        :

31000 - 32203 - 32218 - 32227 - 32240 - 32249 - 32266 - 31079 - 

31088 - 33231 - 33240 - 32037 - 33270 - 33283

Ì



33200

 Ì

14:49
14:53
14:55
14:57
15:01
15:03
15:04
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:16
15:19
15:22
15:24

15:27
15:30
15:33
15:34
15:39
15:45

33219

31088

14:23
14:26
14:30
14:36
14:39
14:43
14:45
14:47
14:51
14:53
14:54
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:06

15:10
15:15
15:16

15:20
15:24
15:27
15:27
15:32
15:36
15:36
15:39

15:44
15:48
15:53
15:57
16:00
16:03
16:09

33231

32282

 Ì

13:29
13:33
13:35
13:37
13:41
13:43
13:44
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:56
13:59
14:02
14:04

14:07
14:10
14:13
14:14
14:19
14:25

32299

32270

 Ì

12:44
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:56
12:59
13:02
13:04

13:07
13:10
13:13
13:14
13:19
13:25

32285

32266

 Ì

11:49
11:53
11:55
11:57
12:01
12:03
12:04
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19
12:22
12:24

12:27
12:30
12:33
12:34
12:39
12:45

31079

32256

 Ì

10:49
10:53
10:55
10:57
11:01
11:03
11:04
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:16
11:19
11:22
11:24

11:27
11:30
11:33
11:34
11:39
11:45

32265

32248

 Ì

09:49
09:53
09:55
09:57
10:01
10:03
10:04
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:19
10:22
10:24

10:27
10:30
10:33
10:34
10:39
10:45

32257

32240

 Ì

08:49
08:53
08:56
08:58
09:01
09:03
09:04
09:08
09:10
09:11
09:13
09:13
09:16
09:20
09:22
09:24

09:27
09:30
09:33
09:34
09:39
09:45

32249

32232

 Ì

07:49
07:53
07:56
07:58
08:01
08:03
08:04
08:08
08:10
08:11
08:13
08:13
08:16
08:20
08:22
08:24

08:27
08:30
08:33
08:34
08:39
08:45

32241

32226

 Ì

07:29
07:33
07:35
07:37
07:41
07:43
07:44
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:56
08:00
08:02
08:04

08:07
08:10
08:13
08:14
08:19
08:25

32237

32218

 Ì

06:29
06:33
06:35
06:37
06:41
06:43
06:44
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56
06:59
07:02
07:04

07:07
07:10
07:13
07:14
07:19
07:25

32227

32210

 Ì

05:44
05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:56
05:59
06:02
06:04

06:07
06:10
06:13
06:14
06:19
06:25

32217

32206

 Ì

05:04
05:08
05:10
05:11
05:12
05:13
05:16
05:19
05:22
05:24

05:27
05:30
05:33
05:34
05:39
05:45

32213

31000

03:59
04:03
04:05
04:07
04:11
04:13
04:14
04:18
04:20
04:21
04:22
04:23
04:26

04:30
04:35
04:36

04:40
04:44
04:47
04:47
04:52
04:56

32203

Düren
Merzenich
Buir
Sindorf
Horrem
Frechen-Königsdorf
Köln-Weiden West
Lövenich
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
Köln Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)

Köln Frankfurter Straße
Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen

Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung

Düren
Merzenich
Buir
Sindorf
Horrem
Frechen-Königsdorf
Köln-Weiden West
Lövenich
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
Köln Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)

Köln Frankfurter Straße
Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen

Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung
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  Montag - Freitag (Werktags)   >Ì Düren - Horrem - Köln - Porz (Rh) / Flughafen x - 
Troisdorf - Siegburg/Bonn - Hennef - Au (Sieg)



33274

 Ì

22:24
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
22:36
22:39
22:42
22:44

22:47
22:50
22:53
23:54
22:59
23:05
23:05
23:08
23:10
23:14
23:18
23:23
23:27
23:30
23:33
23:39

33270

 Ì

21:21
21:23
21:24
21:28
21:30
21:31
21:32
21:33
21:36
21:39
21:42
21:44

21:47
21:50
21:53
21:54
21:59
22:05
22:05
22:08
22:10
22:14
22:18
22:23
22:27
22:30
22:33
22:39

33283

33260

 Ì

19:49
19:53
19:55
19:57
20:01
20:03
20:04
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:16
20:19
20:22
20:24

20:27
20:30
20:33
20:34
20:39
20:45

33273

33242

 Ì

18:29
18:33
18:35
18:37
18:41
18:43
18:44
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:56
18:59
19:02
19:04

19:07
19:10
19:13
19:14
19:19
19:25

33259

33240

 Ì

18:09
18:13
18:15
18:17
18:21
18:23
18:24
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:39
18:42
18:44

18:47
18:50
18:53
18:54
18:59
19:05
19:05
19:08
19:10
19:14
19:18
19:23
19:27
19:30
19:33
19:39

32037

33230

 Ì

17:29
17:33
17:35
17:37
17:41
17:43
17:44
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:56
17:59
18:02
18:04

18:07
18:10
18:12
18:13
18:19
18:25

33249

33212

 Ì

15:49
15:53
15:55
15:57
16:01
16:03
16:04
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:19
16:22
16:24

16:27
16:30
16:33
16:34
16:39
16:45

33233

Düren
Merzenich
Buir
Sindorf
Horrem
Frechen-Königsdorf
Köln-Weiden West
Lövenich
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
Köln Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)

Köln Frankfurter Straße
Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen

Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung

Düren
Merzenich
Buir
Sindorf
Horrem
Frechen-Königsdorf
Köln-Weiden West
Lövenich
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
Köln Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)

Köln Frankfurter Straße
Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen

Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung

- 6 - - 7 -

Ì Ì  Montag - Freitag (Werktags)   >Horrem - Köln - Porz (Rhein) - Troisdorf -  
Siegburg/Bonn - Hennef - Au (Sieg)
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33219

 Ì

16:13
16:18
16:22
16:23
16:26
16:29

16:33
16:35
16:38
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55
16:56
16:58
17:01
17:03
17:06
17:10

33230

32285

 Ì

13:33
13:38
13:42
13:43
13:46
13:49

13:53
13:55
13:58
14:04
14:06
14:07
14:09
14:10
14:12
14:15
14:16
14:18
14:21
14:23
14:26
14:30

33200

32299

 Ì

14:33
14:38
14:42
14:43
14:46
14:49

14:53
14:55
14:58
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:12
15:16
15:16
15:18
15:21
15:23
15:26
15:30

33212

31079

13:02
13:07
13:11
13:12
13:15
13:18

13:22
13:23
13:29

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:42
13:45
13:46
13:48
13:51
13:53
13:56
14:00
14:00
14:03
14:09
14:12
14:17

31088

32265

 Ì

12:13
12:18
12:22
12:23
12:26
12:29

12:33
12:35
12:38
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:55
12:56
12:58
13:01
13:03
13:06
13:10

32282

32257

 Ì

11:13
11:18
11:22
11:23
11:26
11:29

11:33
11:35
11:38
11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:55
11:56
11:58
12:01
12:03
12:06
12:10

Lt

32249

 Ì

10:13
10:18
10:22
10:23
10:26
10:29

10:33
10:35
10:38
10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55
10:56
10:58
11:01
11:03
11:06
11:10

32266

32241

 Ì

09:13
09:17
09:22
09:23
09:26
09:29

09:33
09:35
09:38
09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:55
09:56
09:58
10:01
10:03
10:06
10:10

32256

32237

 Ì

08:33
08:37
08:42
08:43
08:46
08:49

08:53
08:55
08:58
09:04
09:06
09:07
09:09
09:10
09:12
09:16
09:16
09:18
09:21
09:23
09:26
09:30

32248

32227

 Ì

07:33
07:37
07:42
07:43
07:46
07:49

07:53
07:55
07:58
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:12
08:16
08:16
08:18
08:21
08:23
08:26
08:30

32240

32217

 Ì

06:33
06:37
06:42
06:43
06:46
06:49

06:53
06:55
06:58
07:04
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:16
07:16
07:18
07:21
07:23
07:26
07:30

32232

32213

 Ì

06:13
06:17
06:22
06:23
06:26
06:29

06:33
06:35
06:38
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:55
06:56
06:58
07:01
07:03
07:06
07:10

32226

32203

 Ì

05:13
05:17
05:22
05:23
05:26
05:29

05:33
05:35
05:38
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:52
05:55
05:56
05:58
06:01
06:03
06:06
06:10

32218

32201

 Ì

04:20
04:24
04:26
04:29
04:33
04:39
04:44
04:48
04:51
04:52
04:53
04:58
05:02
05:03
05:06
05:09

05:13
05:15
05:18
05:24
05:26
05:27
05:29
05:30
05:32
05:37

32210

- 8 - - 9 -

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn

Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen
Köln Frankfurter Straße

Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
Köln Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Lövenich
Köln-Weiden West
Frechen-Königsdorf
Horrem
Horrem
Sindorf
Buir
Merzenich
Düren

Folgeleistung

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn

Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen
Köln Frankfurter Straße

Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
Köln Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Lövenich
Köln-Weiden West
Frechen-Königsdorf
Horrem
Horrem
Sindorf
Buir
Merzenich
Düren

Folgeleistung

Ì  Montag - Freitag (Werktags)   <
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Ì Au (Sieg) - Hennef - Siegburg/Bonn - Troisdorf -  
Porz (Rh) / Flughafen x - Köln - Horrem - Düren



33283

 Ì

23:20
23:24
23:26
23:29
23:33
23:38
23:42
23:46
23:49
23:51
23:52
23:58
00:02
00:03
00:06
00:09

00:13
00:15
00:18
00:24
00:26
00:27
00:29
00:30
00:32
00:37

Lt

33273

 Ì

21:18
21:21
21:22
21:23
21:28
21:32
21:33
21:36
21:39

21:43
21:45
21:48
21:54
21:56
21:57
21:59
22:00
22:02
22:07

33274

32037

19:50
19:54
19:56
19:59
20:03
20:09
20:14

20:20
20:22
20:22
20:27
20:31
20:32
20:35
20:38

20:42
20:43
20:49

20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:02
21:05
21:06
21:08

33270

33259

 Ì

19:33
19:38
19:42
19:43
19:46
19:49

19:53
19:55
19:58
20:04
20:06
20:07
20:09
20:10
20:12
20:15
20:16
20:18
20:21
20:23
20:26
20:30

Lt

33249

 Ì

18:33
18:38
18:42
18:43
18:46
18:49

18:53
18:55
18:58
19:04
19:06
19:07
19:09
19:10
19:12
19:15
19:16
19:18
19:21
19:23
19:26
19:30

33260

33233

 Ì

17:13
17:18
17:22
17:23
17:26
17:29

17:33
17:35
17:38
17:44
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:55
17:56
17:58
18:01
18:03
18:06
18:10

33242

33231

 Ì

16:20
16:24
16:26
16:29
16:33
16:39
16:44
16:48
16:51
16:52
16:53
16:58
17:02
17:03
17:06
17:09

17:13
17:15
17:18
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:35
17:36
17:38
17:41
17:43
17:46
17:50

33240

- 10 - - 11 -

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn

Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen
Köln Frankfurter Straße

Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
Köln Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Lövenich
Köln-Weiden West
Frechen-Königsdorf
Horrem
Horrem
Sindorf
Buir
Merzenich
Düren

Folgeleistung

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn

Köln/Bonn Flughafen
Köln/Bonn Flughafen
Köln Frankfurter Straße

Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
Köln Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld
Köln-Ehrenfeld
Köln-Müngersdorf Technologiepark
Lövenich
Köln-Weiden West
Frechen-Königsdorf
Horrem
Horrem
Sindorf
Buir
Merzenich
Düren

Folgeleistung

Ì  Montag - Freitag (Werktags)   <
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Ì Au - Hennef - Siegburg/Bonn - Troisdorf -  
Porz (Rh) / Flughafen x - Köln - Horrem



Samstag (Werktags)
Köln-Ehrenfeld - Köln - Porz (Rhein) -  
Troisdorf - Siegburg/Bonn - Hennef - Au
und zurück

32221 - 32228 - 32445 - 32248 - 32455 - 32266 - 32277 - 32290 - 

33207 - 33214 - 33235 - 33236 - 33295 - 33260 - 33273 - 33274

32240 - 32449 - 32256 - 32461 - 32278 - 32291 - 33202 - 33221 - 

33226 - 33291 - 33250 - 33263

Ï

Á

Düsseldorf-Flughafen Terminal - Düsseldorf 
Hbf - Neuss - Köln - Bergisch-Gladbach
und zurück

8941 - 8244 - 8941 - 8504 - 8511- 8512 - 8519 - 

8520 - 8527 - 8528 - 8535 

8943 - 8940 - 8947 - 8944 - 8951 - 8948 - 8955 - 8952 - 8959 - 8956 - 

8963 - 8960 - 8967 - 8964 - 8971 - 8968 - 8975 - 8972 - 8979 - 8976

8945 - 8942 - 8949 - 8946 - 8953 - 8950 - 8957 - 8954 - 8961 - 

8958 - 8965 - 8962 - 8969 - 8966 - 8973 - 8970

8510 - 8517 - 8518 - 8525  

8522 - 8529 - 8530 - 8977

8224

Köln-Worringen  - Köln - Langenfeld -  
Düsseldorf - Ratingen Ost - Essen
und zurück

8370 - 8375 - 8984 - 8389

8376 - 8381 - 8990 

8372 - 8377 - 8386

Ì



33274

22:24
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
22:36
22:39
22:42
22:44
22:47
22:50
22:53
22:54
22:59
23:05
23:05
23:08
23:10
23:14
23:18
23:23
23:27
23:30
23:33
23:39

33260

20:04
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:16
20:19
20:22
20:24
20:27
20:30
20:33
20:34
20:39
20:45
20:56
21:01
21:03

33273

33250

19:04
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19
19:22
19:24
19:27
19:30
19:33
19:34
19:39
19:45

33263

33236

18:04
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:19
18:22
18:24
18:27
18:30
18:33
18:34
18:39
18:45

33295

33226

17:04
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:16
17:19
17:22
17:24
17:27
17:30
17:33
17:34
17:39
17:45

33291

33214

16:04
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:19
16:22
16:24
16:27
16:30
16:33
16:34
16:39
16:45

33235

33202

15:04
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:16
15:19
15:22
15:24
15:27
15:30
15:33
15:34
15:39
15:45

33221

32290

14:04
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:19
14:22
14:24
14:27
14:30
14:33
14:34
14:39
14:45

33207

32278

13:04
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:16
13:19
13:22
13:24
13:27
13:30
13:33
13:34
13:39
13:45

32291

32266

12:04
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19
12:22
12:24
12:27
12:30
12:33
12:34
12:39
12:45

32277

32256

11:04
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:16
11:19
11:22
11:24
11:27
11:30
11:33
11:34
11:39
11:45

32461

32248

10:04
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:19
10:22
10:24
10:27
10:30
10:33
10:34
10:39
10:45

32455

32240

09:04
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:16
09:19
09:22
09:24
09:27
09:30
09:33
09:34
09:39
09:45

32449

32228

07:54
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:06
08:09
08:13
08:15
08:18
08:21
08:23
08:24
08:31
08:35

32445

- 14 - - 15 -

Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
K Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)
Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung

Köln-Ehrenfeld
Köln Hansaring
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Trimbornstr
K Airport-Businesspark
Köln Steinstraße
Porz (Rhein)
Porz-Wahn
Spich
Troisdorf
Troisdorf
Siegburg/Bonn
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Blankenberg (Sieg)
Merten (Sieg)
Eitorf
Herchen
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Schladern (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Au (Sieg)

Folgeleistung

Köln-Ehrenfeld - Köln - Porz (Rhein) - Troisdorf - 
Siegburg/Bonn - Hennef - Au (Sieg)

Kö
ln

 - 
Po

rz
 (R

he
in

) -
 S

ie
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ur
g/
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 - 
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 - 
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Ì Ì  Samstag (Werktags)   >



33273

21:18
21:21
21:22
21:23
21:28
21:32
21:33
21:36
21:39
21:43
21:45
21:48
21:54
21:56
21:57
21:59
22:00
22:02
22:07

33274

33263

20:13
20:18
20:22
20:23
20:26
20:29
20:33
20:35
20:38
20:44
20:46
20:47
20:49
20:50
20:52

Lt

33295

19:13
19:18
19:22
19:23
19:26
19:29
19:33
19:35
19:38
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:57

33260

33291

18:13
18:18
18:22
18:23
18:26
18:29
18:33
18:35
18:38
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:57

33250

33235

17:13
17:18
17:22
17:23
17:26
17:29
17:33
17:35
17:38
17:44
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:57

33236

33221

16:13
16:18
16:22
16:23
16:26
16:30
16:33
16:35
16:38
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:57

33226

33207

15:13
15:18
15:22
15:23
15:26
15:29
15:33
15:35
15:38
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:57

33214

32291

14:13
14:18
14:22
14:23
14:26
14:29
14:33
14:35
14:38
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:57

33202

32277

13:13
13:18
13:22
13:23
13:26
13:29
13:33
13:35
13:38
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:57

32290

32461

12:13
12:18
12:22
12:23
12:26
12:29
12:33
12:35
12:38
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:57

32278

32455

11:13
11:18
11:22
11:23
11:26
11:29
11:33
11:35
11:38
11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:57

32266

32449

10:13
10:18
10:22
10:23
10:26
10:29
10:33
10:35
10:38
10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:57

32256

32445

09:13
09:18
09:22
09:23
09:26
09:29
09:33
09:35
09:38
09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:53
09:57

32248

32221

06:20
06:24
06:26
06:29
06:33
06:39
06:44
06:48
06:51
06:52
06:53
06:58
07:01
07:02
07:05
07:08
07:11
07:15
07:18
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:37

32228

- 16 - - 17 -

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn
Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
K Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld

Folgeleistung

Au (Sieg)
Rosbach (Sieg)
Schladern (Sieg)
Dattenfeld (Sieg)bay) 
Herchen
Eitorf
Merten (Sieg)
Blankenberg (Sieg)
Hennef im Siegbogen
Hennef (Sieg)
Hennef (Sieg)
Siegburg/Bonn
Troisdorf
Troisdorf
Spich
Porz-Wahn
Porz (Rhein)
Köln Steinstraße
K Airport-Businesspark
Köln Trimbornstr
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz
Köln Hbf 
Köln Hbf
Köln Hansaring
Köln-Ehrenfeld

Folgeleistung

Kö
ln
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Ì ÌAu (Sieg)  - Hennef - Siegburg/Bonn - Troisdorf -  
Porz (Rhein) - Köln - Köln-Ehrenfeld

  Samstag (Werktags)   <



Stand: Januar 2023


